
Obsah

Na útěku před sopečným popelem ....................................................... 7
Pane Spocku, naučte mě ovládat můj nový hi-tech k v a rtý r...............  10
Dopravní strážníci impéria mi brání koupit podprsenku ..................  13
Mrkněte se na oblázky, vstupné jen 5 liber........................................... 16
Vážená paní ministryně, vaše projevy jsou samý flirt a sprosťárna . . .  19
Když ovce mají cenu zlata......................................................................  22
Jen si mě dál natáčejte, vždyť jenom hořím ........................................ 25
Náš deficit vyřeší jen čistý řez, takže odřízněme S k o tsk o ..................  28
Přispějte mi na charitu, Británie má p ro b lé m ....................................  31
Sice nepůjdeš do vězení, zato mi vycídíš žum pu.................................  34
Pokračujte v chůzi, strážníku, jenom si tu už ívám e...........................  37
Pohřbít? Spálit? Uvařit v p y tlík u ? .......................................................40
Bacha na závan z Cameronova p o d p a ž í.............................................. 43
Pár písňových textů by mohlo moderátora Pierse zachránit............... 46
Pane velvyslanče, osud Anglie je ve vašich r u k o u ..............................  49
Dovolená je jeden velký bolehlav.......................................................... 62
Vosy už jsem posprejoval lepidlem, a co d á l ? ....................................  55
O čem mě poučili v Albánii? O ohanbí a m elounech ........................  58
Dejte si pozor, ať vám neukradnou s e n o .............................................. 61
Stačí jeden prášek, a je z vás v lk o d lak ................................................. 64
Ale já už hasiče zabil, pane instruktore................................................. 67
Ten unavený starý pták by měl dostat ještě šanci.................................. 70
Prostě mluvte anglicky, pane Evropo.................................................... 73
Turecko v Evropské unii? Jen přes mrtvolu mého psa! .....................  76
Proč bych měl umět rozeznat pilník od ra šp le ? .................................  79
Britské výrobky by měly prodávat sexy ženské .................................  82
Sběr bylin a lesních plodů, to je zástupný výraz
pro násilnou s m r t ..................................................................................  65
O WikiLeaks ať rozhodne Roger R ozum ný........................................ 88
Zastavme čas a zaveďme britský ne-čas................................................. 91
Naše Malá společnost, džemem a hnojem stm elená...........................  94
Tenhle policejní zásah sponzoruji já a jsem na to hrdý........................ 97



Haló, to je recepce? Já u vás na dnešek přespal, nezlobte se ............... 100
Našemu království by bodla trocha skandinávské mentality............... 103
Nejdřív úsměv... a teď mě prohlédněte, jestli nemám k líště ............... 106
Odřekněte plastiku prsou a místo toho někomu kupte umělé plíce . . 109
Mužské ego visí na záchodě v p řízem í.................................................112
Nic jsme spolu neměli, víc nepotřebujete v ě d ě t ................................. 115
Číšníku, odhadněte cenu mého bytu, p ro s ím .................................... 118
Zemětřesení je bezvýznamné, dokud se nestane iKatastrofou............ 121
Britskou blbost hodlám lé č i t ................................................................124
Až vám někdo řekne „nechte na hlavě“, neposlouchejte h o ............... 127
Kníratý Adolfe, vraťte nám v ík e n d y ....................................................130
Houstone, naše raketoplány jsou ošklivé..............................................133
Podívejme, co to ten mrňavý pirát vypalu je ....................................... 136
Milé BBC, vysvětlím ti, proč máš zůstat v Londýně........................... 139
Pravda o Rebece a Chipping N ortonu .................................................142
Když lidi nemluví, jak jim zobák n a ro s t............................................. 145
Vylezte všichni na střechu a pochlubte s e .......................................... 148
Stačí zmrvit backhand, a z otce je troska............................................. 151
Školství by mohlo zachránit francouzské porno
a moderní technologie........................................................................... 154
S dcerou jsme překročili člověka a vešli do bran nevěstince............... 157
Přiznejme si, že ani před internetem jsme nebyli svati........................ 160
Sedni! Fido se právě zamiloval do vysavače....................................... 163
Pouliční osvětlení a popelnice?
Takový luxus už si nemůžeme d o v o lit.................................................166
Mám plán, jak zpeněžit znečištění In d ie ..............................................169
Dej pozor, drahá, krabice na obzoru!...................................................... 172
Ó, vita je dolce. Ale zpěv? Lepší je držet klapačku.............................. 175
Zatáhnout periskop! Už vím, kde se odnaučím kouřit........................ 178
Už žádnou podporu, jen chléb a sh e rry ..............................................181
Vstoupil jsem do luxusního krejčovství a odešel jako troska............... 184
Harryho vrtulník nadělá z Williamova větráku sekanou..................... 187
Daily Mail mě odhalil: jsem Hitler v džínách
a vrah ošetřovatelek к tom u..................................................................... 190
Cvičení u RAF byla nuda, dokud jsem
nebombardoval Pierse M organa............................................................ 193
Král kutilů se plete v lidech i v přírodě.................................................196
Fuj, nežer pošťáka, na to je z á k o n .......................................................199



Nacvakněte lyže, zlomte si nohu a Sarkozyho
připravte o poslední k a lh o ty ................................................................202
Máme milion výrazů pro sex, pro nejlepšího přítele ž á d n ý ................. 205
Jen se dál navážej do boháčů, Ede, už se pod tebou kymácí židle . . .  208
Rozprodávat rodinné stříbro, toť zábava nad zlato.............................. 211
Největší záhadou úmrtí Whitney Houstonové je omáčník.................. 214
Lord Lucan už je asi po smrti, jinak by byl na YouTube..................... 217
Ty otravné hvězdičky se odmítají odhalit..............................................220
Tři chlapi vejdou do baru... a kde to má pointu?..................................223
Naše větrné elektrárny nerozchodí ani James May, zvaný Hrom . . . 226
Přivoňte к mé kolínské, jmenuje se Pičifuk pour h o m m e.................... 229
Zakažte levný alkohol a váš pes se dá na domácí ko řa lku .................... 232
Vrcholné Hirstovo dílo -  vybuchující umělecký s n o b ........................ 235
Kam se poděl náš bojovný duch? Emigroval do Austrálie.................. 238
Vítám vás při sledování 54. řady Top Gearu. Je mi 77 l e t ..................... 241
U Blumenthala vaří super baštu. Ale copak tam můžu jít
s nějakou šeredou?.................................................................................... 244
Milibande, za trest stokrát opíšeš: „Nebudu se ve třídě předvádět“ . . 247
Holky, udělování cen, „Džejár“ a suspenzor........................................250
Chtěl bych být Němec, co umí prohrávat..............................................253
Jen si trollujte, ale zanechte na sebe kontakt........................................256
Ukážu vám takovou změnu klimatu, jakou jste ještě neviděli............ 259
Milionový básně už děti četly a teď hurá opravovat zásuvky............... 262
Radši mě vyhoďte do povětří, dřív než spadnu někomu na barák . . . 265
A dnešní hlavní výhrou je... křeslo ve Sněmovně lordů!..................... 268
Bravo, Andy, kvalifikoval ses mezi uplakánky.......................................271
Všichni držíme Británii palce a olympiádě svorně věštíme zkázu . . . 274
Stůj, nebo střelím... o třicet metrů d o le v a ...........................................277
Poslyš, Fritzi, buďme efektivní. Vtipné hlášky budeš psát ty ............... 280
Povstaň, Jeremy, proti všem krupiérům a barmanům,
co nám chtějí rozkazovat........................................................................ 283
P-p-prosím, otevřete, p-p-potřebuju si koupit k-k-kalhoty.................. 286
Mám bolehlav a ostatním závidím kocovinu........................................289
Když na prsou nezáleží, tak šije nepodpírejte, děvčata..................... 292
Jsem soudruh Clarkson, osvoboditel pracujících....................................295
Kdyby se cizina nedívala, viseli by feťáci na každém kandelábru . . . 298
Ještě krok, a pocítíš ostří mého kempinkového příboru! .................. 301
Takže skauti přiletěli na Zemi ve vesmírné lod i? ..................................304



Jen ho nechte slepému sudímu dál n a d á v a t.....................
Dřív než začnete pomlouvat Big Mac, zakousněte se do něj . . . 
Co se genocidy a skleníku týče, jdu do to h o .............................. ^
Jednou bych rád viděl porad Jsem terorista, olízu vám nohy...............
Jen si stěžujte, ochránci úhořů, a požadujte svůj milion liber . . 
Nejradši mám města studená a vlhká, kde obchody mají zavřeno . .
Pomoc, v záplavě informací jsem ztratil přehled o světě...............
Jen dále objevujte svět, pozemšťané, i když už není co objevovat . . 
Recept na udržení zákazníků -  pomalá obsluha a žádné zboží . . . 
Žapomente na kočku a penzi, starouškové, a dejte si rok pauzy . . . 
Příští stanice vysokorychlostního vlaku: viktoriánská Anglie . . . .
Pane vrchní, platím. Oěipovaným p rs te m ...........................
Ahoj, námořníku. Jen pověz, co jsou ti Britové z a č ........................
Zapracuj na přízvuku, občane Birminghamu, 
a Tom Cruise přijde na k a ri.................................
Jak říkají Rusové: Britové nikdy nepřijdou včas, 
protože jsou zd v o řilí.....................


